
Alšova 1123, 742 21 Kopřivnice 
IČ: 00848310 

DIČ: CZ00848310  
          

Tel: +420 556 810 172   •   E-mail: pospech@zsalsova.cz   •   www.zsalsova.cz 

 

 

Co nabízíme a čím se Alšovka liší od ostatních škol 

 

- anglický jazyk vyučujeme již od 1. ročníku, a to přirozenou a hravou formou; 

 

- od 1. třídy také postupně zavádíme prvky metody CLIL do výuky (používání angličtiny i v dalších vyučujících předmětech); 

 

- ve škole působí rodilý mluvčí, takže se děti mohou učit anglicky konverzovat přímo s ním, a to již od 1. stupně; 

 

- všechny hodiny cizích jazyků od 2. ročníku učíme v malých dělených skupinkách tak, aby výuka mohla být co nejvíce 

individualizovaná potřebám žáků; 

 

- kromě kroužků, exkurzí, výletů či zájezdů pro žáky také každoročně připravujeme pravidelné adaptační kurzy pro žáky 

1. a 6. ročníku; 

 

- všechny učebnice i pracovní sešity nabízíme žákům zdarma, a to od 1. až do 9. ročníku; 

 

- škola je zapojena do velkého množství projektů včetně spolupráce s partnerskými školami i městy, v rámci projektů 

programu ERASMUS+ vysíláme své zaměstnance na zahraniční stáže a naše žáky na výměnné pobyty.  

 

mailto:pospech@zsalsova.cz

